

# ÅRSREDOVISNING

för

## Varga Studios AB

Org.nr. 559197-3721

Räkenskapsåret

**2023-01-01 – 2023-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Jonna Nimonius, Styrelseledamot  
2024-01-19

Styrelsen för Varga Studios AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget driver porträttfotostudio mot privatpersoner med inriktning barn&familj samt företag. Utbildning inom fotografi. Konstfoto samt reklamfoto verksamhet.

Företaget har sitt säte i Östersund.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	746 624	477 106	886 235	1 046 277	828 941
Resultat efter finansiella poster	92 940	-41 095	161 079	346 713	92 617
Soliditet (%)	47,93	85,77	62,33	54,90	25,60

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år, detta på grund av fler arbetade timmar av anställda.

Räkenskapsåret 2019 avser 10 månader

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	473 315	-41 095	482 220
Utdelning till aktieägare	0	-380 000	0	-380 000
Balanseras i ny räkning	0	-41 095	41 095	0
Årets resultat	0	0	80 625	80 625
Belopp vid årets utgång	50 000	52 220	80 625	182 845

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>52 220</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>80 625</b>
<b>Summa</b>	<b>132 845</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>132 845</b>
<b>Summa</b>	<b>132 845</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		746 624	477 106
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>746 624</b>	<b>477 106</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 637	-8 276
Övriga externa kostnader		-298 623	-331 955
Personalkostnader	2	-335 128	-166 353
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 740	-10 484
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-654 128</b>	<b>-517 068</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>92 495</b>	<b>-39 962</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 025	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-580	-1 133
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>445</b>	<b>-1 133</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>92 940</b>	<b>-41 095</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>92 940</b>	<b>-41 095</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 606	0
Övriga skatter		-709	0
<b>Årets resultat</b>		<b>80 625</b>	<b>-41 095</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 894	21 602
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>32 894</b>	<b>21 602</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>32 894</b>	<b>21 602</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		78 071	34 559
Övriga fordringar		107 951	25 549
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 709	11 368
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>197 731</b>	<b>71 476</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		150 827	469 152
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>150 827</b>	<b>469 152</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>348 558</b>	<b>540 628</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>381 452</b>	<b>562 230</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		52 220	473 315
Årets resultat		80 625	-41 095
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>132 845</b>	<b>432 220</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>182 845</b>	<b>482 220</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		26 796	16 642
Övriga skulder		171 811	63 368
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>198 607</b>	<b>80 010</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>381 452</b>	<b>562 230</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Nyckeltalsdefinitioner Nettoomsättning Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. Resultat efter finansiella poster Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter. Soliditet (%) Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Procent	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	20-33	5-3

## 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

## 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>52 421</b>	<b>52 421</b>
Inköp	27 032	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>79 453</b>	<b>52 421</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-30 819</b>	<b>-20 335</b>
Årets avskrivningar	-15 740	-10 484
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-46 559</b>	<b>-30 819</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>32 894</b>	<b>21 602</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Östersund

*Jonna Nimonius*

Jonna Nimonius

**2024-01-17**

**Styrelseledamot**